
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/286/2021 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 960 000,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

801  Oświata i wychowanie 700 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 700 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 700 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa 

Szkoły Podstawowej w Jaworznie” 700 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 260 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Rudnikach, budowa kanalizacji 

sanitarnej w Młynach i Łazach wraz z siecią tranzytową 

Żytniów - Rudniki” 

 

 

 

260 000,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 100 000,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 100 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Rudnikach - etap I” 100 000,00 

§ 3. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetowych o kwotę 860 000,00 złotych 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 860 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3575



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3575


		2021-12-30T13:57:02+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




